исполнения контракта при осуществлении закупки 

товара, работы, услуги по государственному 

оборонному заказу могут быть установлены 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.  

№ 275-ФЗ «О государственном оборонном заказе» 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

174 600 (сто семьдесят четыре тысячи шестьсот) 

рублей 00 копеек. 

Источник финансирования Бюджет МО «Ахтубинский район»  

(КБК - 200 0409 1720080120244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме 

Срок и условия оплаты оказанной

[...]

участков автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области (диагностика, паспортизация и 

разработка проектов организации дорожного движения). 

1.2. Цена муниципального контракта: 174 600 (сто семьдесят четыре тысячи шестьсот) 

рублей 00 копеек. 

1.3. Код по ОКПД2: 71.12.14.100 Услуги по инженерно-техническому проектированию 

туннелей, автомагистралей, улиц, транспортных развязок и подобных объектов, кроме 

объектов культурного наследия. 

2. Цель закупки: получение полной, объективной и достоверной информации о